Ao PRONIED

uane
(Sempre

252368

297067

325167

334291

349004

378117

2236873

2239310

2453317

PERIODO 2019-1

2175505

2245338

2283977

2309890

2311809

2339251

2236873

2239310

2453317

PROGRAMA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA

7@ [EL Peru PriMEeRro |

/1

ASITEC

SISTEMA DESCENTRALIZADO
DE ASISTENCIA TECNICA

CONVOCATORIA 2019-1

PROYECTOS ADMITIDOS DE LA REGION APURIMAC

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
PACUCHA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
TUMAY HUARACA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
TAPAIRIHUA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CURAHUASI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
KISHUARA

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ROCCHACC

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CURAHUASI

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ONGOY

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
CURAHUASI

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. INTEGRADO LUZ DIVINA DE LOS ANDES DEL CENTRO
POBLADO DE COTAHUACHO, DISTRITO DE PACUCHA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA DE MENORES JOSE GALVEZ
EGUSQUIZA DE LA COMUNIDAD DE UMAMARCA, DISTRITO DE TUMAY HUARACA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. 54325 Y LA I.E. JOSE ANTONIO ENCINAS DE LA LOCALIDAD
DE TAPAIRIHUA, DISTRITO DE TAPAIRIHUA - AYMARAES - APURIMAC

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS INTEGRADO DE LA I.E.P. N 54054 Y LA |.E.S. JUSTO LUNA PALOMINO
DE LA COMUNIDAD LUIS DE LA PUENTE UCEDA, SECTOR BACAS, DISTRITO DE CURAHUASI - ABANCAY - APURIMAC

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA INTEGRADA DE CAVIRA, DISTRITO DE
KISHUARA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC

MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION BASICA REGULAR DE NIVEL PRIMARIO EN IE N 54501 DE VISTA
ALEGRE, N 54716 DE PROGRESO, N 54681 DE UNION LOS PINOS Y N 54245 DE CHECCYACC, DISTRITO DE ROCCHACC -
CHINCHEROS - APURIMAC

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL DE LA I.E.I. N118 JOHN KENNEDY EN CURAHUAS| DEL
DISTRITO DE CURAHUASI - PROVINCIA DE ABANCAY - DEPARTAMENTO DE APURIMAC

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA DE LA |.E. 54200 DE ONGOY DEL DISTRITO DE ONGOY -
PROVINCIA DE CHINCHEROS - DEPARTAMENTO DE APURIMAC

MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION INICIAL DE LA I.E.I N°223 CORAZON DE JESUS EN

LA URBANIZACION MICAELA BASTIDAS DEL DISTRITO DE CURAHUASI - PROVINCIA DE ABANCAY - DEPARTAMENTO DE
APURIMAC

11



