

CONVOCATORIA 2019 - 1 PROYECTOS ADMITIDOS DE LA REGIÓN APURÍMAC

SNIP	CUI	U.E.I.	NOMBRE DEL PROYECTO
252368	2175505	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACUCHA	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. INTEGRADO LUZ DIVINA DE LOS ANDES DEL CENTRO POBLADO DE COTAHUACHO, DISTRITO DE PACUCHA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC
297067	2245338	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TUMAY HUARACA	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA SECUNDARIA DE MENORES JOSE GALVEZ EGUSQUIZA DE LA COMUNIDAD DE UMAMARCA, DISTRITO DE TUMAY HUARACA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC
325167	2283977	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAPAIRIHUA	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS DE LA I.E. 54325 Y LA I.E. JOSÉ ANTONIO ENCINAS DE LA LOCALIDAD DE TAPAIRIHUA, DISTRITO DE TAPAIRIHUA - AYMARAES - APURIMAC
334291	2309890	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURAHUASI	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS EDUCATIVOS INTEGRADO DE LA I.E.P. N 54054 Y LA I.E.S. JUSTO LUNA PALOMINO DE LA COMUNIDAD LUIS DE LA PUENTE UCEDA, SECTOR BACAS, DISTRITO DE CURAHUASI - ABANCAY - APURIMAC
349004	2311809	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE KISHUARA	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO EDUCATIVO EN LA INSTITUCION EDUCATIVA INTEGRADA DE CAVIRA, DISTRITO DE KISHUARA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC
378117	2339251	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ROCCHACC	MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR DE NIVEL PRIMARIO EN IE N 54501 DE VISTA ALEGRE, N 54716 DE PROGRESO, N 54681 DE UNIÓN LOS PINOS Y N 54245 DE CHECCYACC, DISTRITO DE ROCCHACC - CHINCHEROS - APURIMAC
2236873	2236873	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURAHUASI	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN INICIAL DE LA I.E.I. N118 JOHN KENNEDY EN CURAHUASI DEL DISTRITO DE CURAHUASI - PROVINCIA DE ABANCAY - DEPARTAMENTO DE APURIMAC
2239310	2239310	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ONGOY	MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA DE LA I.E. 54200 DE ONGOY DEL DISTRITO DE ONGOY - PROVINCIA DE CHINCHEROS - DEPARTAMENTO DE APURIMAC
2453317	2453317	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CURAHUASI	MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN INICIAL DE LA I.E.I N°223 CORAZÓN DE JESÚS EN LA URBANIZACION MICAELA BASTIDAS DEL DISTRITO DE CURAHUASI - PROVINCIA DE ABANCAY - DEPARTAMENTO DE APURIMAC